АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2019    	                                                                                              № 51

Об организационно-распорядительных мерах, направленных на организацию размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации

	В соответствии с пунктом 11 Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного Приказом Министерства финансов РФ от 28.12.2016 № 243н "О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы РФ", в целях организации размещения информации на едином портале бюджетной системы РФ (далее - единый портал)
1. Определить перечень лиц, наделенных правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на едином портале и ответственных за размещение информации на едином портале согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                  С.В. Петров
	[bookmark: _GoBack]